



Štátny fond rozvoja bývania
Lamačská cesta 8, 833 04 Bratislava 37

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 45/ŠFRB/2014

IČO : 317 49 542

DIČ : 202 08 23200

Bankové spojenie odberateľa :

Štátna pokladnica Bratislava

účet : 7000003561/ 8180

**Ľudovít Fekete -
Stolárstvo Fekete**

930 32 Blatná na Ostrove 35

Termín dodávky : 20. - 21. týždeň 2014

Spôsob dopravy : dodávateľ

Bratislava : 22.04.2014

OBJEDNÁVAME U VÁS :

na základe Rámcovej dohody č. 1/2013 zo dňa 23.05.2013.

č.p.	Názov položky	počet ks/bal	jedn. cena bez DPH	cena bez DPH	cena s DPH
1	Vešiakový panel s policou a so zrkadlom, čerešňa 0821	1	31	31	37,20
2	Vešiakový panel s policou a so zrkadlom, čerešňa 0820	1	26,4	26,4	31,68
3	PC prac. stôl so 4-zásuv. kontajnerom pravý, čereš. 7186	2	139,77	279,54	335,45
4	Stôl doplnkový, 4 x kovová oporná noha, čerešňa 7072	2	33,25	66,5	79,80
5	Skriňa policová 2 - dverová so zátkom, čerešňa 5508	4	95,08	380,32	456,38
6	Skriňa kombin. 2/5, 2 -dverová so zátkom, čerešňa 5544	2	109,24	218,48	262,18
7	Skriňa policová otvorená rohová, čerešňa 5910	1	26,23	26,23	31,48
8	Mendy-Ne-B stolič. kacel. rokov. extra látka čierna B8033	4	56,72	226,88	272,26
9	Stôl rokovací, ovál 4 x kovová oporná noha, čerešňa 8220	1	80,12	80,12	96,14
10	Kora-extra, kreslo kan.otočné, extra látka čierna B8033	2	114,79	229,58	275,50
11	Job-Ne-B kreslo kancel. otočné, extra látka čierna B8033	1	106,09	106,09	127,31
12	Stôl pracovný na drevenej podnoži, čerešňa 7160	2	40,73	81,46	97,75
13	Skriňa komb. 2/5 2-dverová so zátkom, čerešňa 5524	1	134	134	160,80
14	Stôl pracovný na drevenej podnoži, čerešňa 7195	1	68	68	81,60
15	Kontajner 3-zásuvkový s centr. Zátkom, čerešňa 9536	1	61,52	61,52	73,82
16	Krycia doska na skrine, čerešňa 0243	1	11,95	11,95	14,34
17	Skriňa policová otvorená, čerešňa 2509	1	24,1	24,1	28,92
18	Skriňa policová otvorená, čerešňa 2209	1	16,35	16,35	19,62
19	Stolová nadstavba s policou, čerešňa 8307	1	16,2	16,2	19,44
	Celková cena			2 084,72 €	2 501,66 €

Telefón

++ 421/2/ 59 36 42 10

++ 421/2/ 59 36 42 11

++ 421/2/ 59 36 44 05

Fax

++ 421/2/ 59 36 42 50

Internet

www.sfrb.sk

E-mail

sekretariat@sfrb.sk

simunek@sfrb.sk

blazek@sfrb.sk

Farebné vyhotovenie : čerešňa 344

Skriene objednávame vrátane dopravy a montáže na Štátnom фонде rozvoja bývania.
Objednávku posielame na základe vyžiadanej cenovej ponuky číslo ŠFRB 05 zo dňa 16.04.2014.

Cena spolu s DPH : 2 501,66 €.-

Pri korešpondencii a na faktúre prosíme uviesť číslo objednávky.

S úctou

*vybavuje : Šimunek
tel. 59 36 42 10*

*Ing. Dana Pištová
generálna riaditeľka*

Telefón
++ 421/2/ 59 36 42 10
++ 421/2/ 59 36 42 11
++ 421/2/ 59 36 44 05

Fax
++ 421/2/ 59 36 42 50

Internet
www.sfrb.sk

E-mail
sekretariat@sfrb.sk
simunek@sfrb.sk
blazek@sfrb.sk